
Městský úřad v Proseči 
Hospodářsko-správní odbor 

Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Č.j. 486-5/2011-330/R                                                                           V Proseči dne 28.5.2012 

Vyřizuje: Bc. Pavel Raba 

Tel. 469321246 

 

 

Žadatel: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín, 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, Zelené 

Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

 

 

 

V E Ř E J N Á     V Y H L Á Š K A 

 
R O Z H O D N U T Í 

 

 
Výroková část: 

          Městský úřad v Proseči, hospodářsko-správní odbor /dále jen HSO/, stavební úřad, jako 

stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. g/ zákona č. 183/2006 Sb., o územním 

plánování a stavebním řádu (dále jen stavební zákon), v platném znění, ve spojeném územním 

a stavebním řízení přezkoumal podle § 84 až 91 a § 109 až 114 stavebního zákona žádost o 

vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby, kterou dne 6.9.2011 podala společnost 

 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, 

Zelené Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

(dále jen „stavebník“), a na základě tohoto přezkoumání: 

 

I.  Vydává podle § 79 a 92 stavebního zákona a § 9 vyhl.č. 503/2006 Sb., o podrobnější 

úpravě územního řízení, veřejnoprávní smlouvy a územního opatření, 

  

r o z h o d n u t í     o     u m í s t ě n í     s t a v b y 

 

„Rekonstrukce distribuční sítě nn Miřetín v celkové délce cca 1400m“ 

 

a podle § 115 stavebního zákona a § 5 a § 6 vyhlášky č. 526/2006 Sb., kterou se provádějí 

některá ustanovení stavebního zákona ve věcech stavebního řádu,   

 

s t a v e b n í     p o v o l e n í 

 

na stavbu:      „Miřetín – částečná rekonstrukce TS č. 588 a nn – rekonstrukce distribuční 

sítě nn v délce cca 1400m“ 



 2 

vše na  pozemcích parc.č.  6/1, 1093, 468/2, 1096/4, 1096/3, 467/7, 1096/1, 469/1, 767/1, 

1075/1, 5, 1075/8, 1075/7, 1074/1, 13, 1075/9, 21/1, 1075/14, 1075/13, 1075/12, 1131, 20/2, 

1122, 464/1, st. 92, st. 95, 3017, 3018, 537, 545, st. 101, 464/16, 467/10, 464/10, 468/4, 

466/1, 466/2, st. 70, st. 93, 469/30, st. 87, st. 86, 469/19, st. 83, 469/4, st. 79, 469/2, st. 80, 

56/2, st. 62/2, 767/8, st. 94, 49/1, 1115, 1118, st. 59, 467/9, st. 51, st. 29, 1077/2, 62, st. 27, st. 

20/2, 1098, 1149, 1079, 1087, 1089/1, 66, 1074/4, 1081, st. 8, 83, st. 6, 1119, 37, 465/1, 

21/10, st. 81, st. 38, 28/1, st. 1/1, st. 17, 28/2, 73, st. 16, st. 14, st. 15, st. 19, st. 18, st. 46/2, 

st.69, 18/9, st. 63, st. 26, st. 11/1, st. 39, st. 52, st. 56, 40, st. 31, 11, st. 33, 18/2, st. 34, st. 32, 

st. 41, 33/2, st. 44/1, st. 64, st. 82, 1141, 1150 a 467/4 v katastrálním území Miřetín a dále na 

pozemcích parc.č. 409, st. 197, 536/1, 540, 539, 538/1, 3118, 441, 442/3, 442/1, 443/1, st.194, 

435, 434, 432, 516, 519, 522, 520, 525, 504, 528/1, 529/2, 443/2, st. 69, 547, 548 a st. 198 

v kat. území Česká Rybná (dále jen „stavba“). 

  

Stavba obsahuje: 

V obci Miřetín je distribuční síť řešena venkovním vedením nn, vedení je z části na 

dřevěných a z části na betonových podpěrných bodech. Celkově je vedení ve špatném 

technickém stavu v důsledku jeho dožití, podpěrné body jsou popraskané a shnilé, popraskané 

izolátory, vadná izolace svodů k HDS, volné a propálené vodiče na mnoha místech. Obec 

Miřetín je napájena z distribuční trafostanice č. 588 Miřetín, jedná se o dvousloupovou BTS 

s transformátorem 160 kVA. Podpěrné body trafostanice jsou popraskané (odhalena 

armatura), koroze kovových součástí. Rozvaděč trafostanice je vyhovující. Z technického 

stavu distribuční sítě a trafostanice vyplývá nutnost provedení rekonstrukce trafostanice a 

distribuční sítě v obci. Stávající dvousloupová distribuční trafostanice TS 588 bude nahrazena 

novou jednosloupovou trafostanicí s novým transformátorem 35/0,4 kV o instalovaném 

výkonu 250kVA, rozvaděč nn se použije stávající. Rekonstrukce distribuční sítě nn bude 

provedena z části zemními kabely typu 1-AYKY a z části rekonstrukcí venkovního vedení 

pomocí izolovaných vodičů typu AES. Z rozvaděče trafostanice budou vyvedeny 2 napájecí 

kabely typu AYKY 3x240+120 da AYKY 3x120+70 (směr Lešany a směr Česká Rybná). 

Kabely budou po trase smyčkovány přes přípojkové skříně SS a SR u jednotlivých objektů. 

Nové domovní přívody HDV budou provedeny dle připojovacích podmínek. Odbočky 

z kabelového vedení k více rodinným domům budou řešeny kabely AYKY 4x70, AYKY 

4x50 a AYKY z 4x16. U objektu čp. 128 Česká Rybná za obcí bude distribuční síť řešena 

rekonstrukcí venkovního vedení. Použije se nových betonových podpěrných bodů a 

svazkových vodičů AES 4x70. Přípojky budou řešeny závěrnými kabely AYKY z, včetně 

výměny pojistkových skříní. V části trasy rekonstrukce venkovního vedení k čp. 63 a čp. 64 

Česká Rybná je již vedení zrekonstruováno. Stávající vedení v místě navržené rekonstrukce 

bude demontováno, včetně betonových a dřevěných podpěrných bodů, konzol a střešníků. 

Demontovaný materiál bude roztříděn a ekologicky uskladněn.  

 

II.        Stanoví podmínky pro umístění stavby: 

 

1. Stavba bude umístěna na  pozemcích parc.č.  6/1, 1093, 468/2, 1096/4, 1096/3, 467/7, 

1096/1, 469/1, 767/1, 1075/1, 5, 1075/8, 1075/7, 1074/1, 13, 1075/9, 21/1, 1075/14, 

1075/13, 1075/12, 1131, 20/2, 1122, 464/1, st. 92, st. 95, 3017, 3018, 537, 545, st. 

101, 464/16, 467/10, 464/10, 468/4, 466/1, 466/2, st. 70, st. 93, 469/30, st. 87, st. 86, 

469/19, st. 83, 469/4, st. 79, 469/2, st. 80, 56/2, st. 62/2, 767/8, st. 94, 49/1, 1115, 

1118, st. 59, 467/9, st. 51, st. 29, 1077/2, 62, st. 27, st. 20/2, 1098, 1149, 1079, 1087, 

1089/1, 66, 1074/4, 1081, st. 8, 83, st. 6, 1119, 37, 465/1, 21/10, st. 81, st. 38, 28/1, st. 

1/1, st. 17, 28/2, 73, st. 16, st. 14, st. 15, st. 19, st. 18, st. 46/2, st.69, 18/9, st. 63, st. 26, 

st. 11/1, st. 39, st. 52, st. 56, 40, st. 31, 11, st. 33, 18/2, st. 34, st. 32, st. 41, 33/2, st. 



 3 

44/1, st. 64, st. 82, 1141, 1150 a 467/4 v katastrálním území Miřetín a dále na 

pozemcích parc.č. 409, st. 197, 536/1, 540, 539, 538/1, 3118, 441, 442/3, 442/1, 

443/1, st.194, 435, 434, 432, 516, 519, 522, 520, 525, 504, 528/1, 529/2, 443/2, st. 69, 

547, 548 a st. 198 v kat. území Česká Rybná, a to tak, jak je zakresleno na situačním 

výkresu v měřítku 1 : 1000, kde je navržená stavba zakreslena. 

2. Umístění stavby bude respektovat stávající podzemní vedení a zařízení, a to včetně 

jejich ochranných pásem, bude respektována ČSN 73 6005 – Prostorová úprava sítí 

technického vybavení.  

3. Mezi půdorysným okrajem vodovodního potrubí a půdorysným okrajem ostatních sítí 

bude dodržena min. odstupová vzdálenost v souběhu 1,0m a v křížení dle ČSN 73 

6005. Mezi základy a svislými konstrukcemi staveb souvisejících s vodovodními 

sítěmi (vodovodní armaturní šachty, čerpací a přečerpávací stanice, včetně jejich 

oplocení) a půdorysným okrajem navrhovaných sítí bude dodržena min. odstupová 

vzdálenost 2m. Mezi základy a svislými konstrukcemi ostatních staveb, včetně 

oplocení, a víceletými dřevinami (vyjma keřů) a půdorysným okrajem vodovodního 

potrubí bude dodržena min. vzdálenost 2,0m.  Kritická místa souběhů s vodovodním 

řadem byla odsouhlasena správcem vodovodu, v případech, kde nelze dodržet 

požadované odstupové vzdálenosti, bude kabel uložen do chráničky. 

4. Kabelové vedení v místě přechodu vodního toku je nutné umístit do chráničky 

s hloubkou krytí min. 1m tak, aby bylo možné pojíždět v korytě vodního toku těžkou 

mechanizací bez omezení. 

5. Chráničku je třeba protáhnout min. 1m za břehovou hranu vodoteče. Dno koryta a 

břehy v místě překopu stabilizovat kamennou rovnaninou s urovnaným lícem opřenou 

o kamennou patku. Přechod na obou březích nutno viditelně označit. 

6. Sloupy u vrchního křížení s vodním tokem je nutné umístit do vzdálenosti min. 10m 

od břehové hrany na obou březích. 

7. Nové kabelové vedení nn i veškerá zařízení stavby (sloupy, pilířky) budou situovány 

za obrubu či za chodník, případně do travnatých pásů v maximálním možném odstupu 

od vozovky dotčené silnice (min.1m). 

8. Žádná ze součástí stavby (kromě příčných přechodů) nesmí být uložena do vozovky 

nebo krajnice dotčené silnice. Kabely musí být umístěny v min. hloubce 1,2m pod 

niveletou terénu.  

9. Inženýrská síť bude umístěna v silničním pozemku dle stávajících platných  předpisů 

(ČSN 73 6005) tak, aby svou polohou nebránila opravě, případně modernizaci 

komunikace a aby neztěžovala její údržbu. Při provádění stavebních prací na silnici, 

při kterých by mohlo dojít k poškození uložené inženýrské sítě, je žadatel (vlastník, 

dojde-li ke změně vlastnictví) povinen na výzvu vlastníka dotčené pozemní 

komunikace zajistit bezúplatně potřebné podklady a odborný dozor. 

10. Do volné šířky pásu pro chodce o šíři 1,50m a menší nesmí zasahovat žádné překážky, 

ani ojedinělé o šířce větší než 0,15m. V odůvodněných případech ve stísněných 

podmínkách může ojedinělá překážka bodově zúžit průchozí prostor až na 0,9m (viz 

článek 10.1.2.2 ČSN 73 6110). Je nutné dodržet bezpečnostní odstup k pevné překážce 

od jízdního pruhu – 0,5m a zajištění podmínek pro rozhled dle ČSN 73 6102 a 73 

6110. 

 

III. Stanoví podmínky pro provedení stavby:  

 

1. Stavba bude provedena podle projektové dokumentace, kterou vypracovala společnost 

PEN-projekty energetiky, s.r.o., Pardubice, projektující prostřednictvím oprávněné 

osoby - ing. Miloš Martinec, autorizovaný inženýr pro technologická zařízení staveb, 



 4 

ČKAIT 0600782; případné změny nesmí být provedeny bez předchozího povolení 

stavebního úřadu. 

2. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu termín zahájení stavby. 

3. Stavebník oznámí stavebnímu úřadu tyto fáze výstavby pro kontrolní prohlídky 

stavby: 

a. Při trasování (vytýčení) stavby 

b. Po uložení kabelového vedení před záhozem. 

c. Po dokončení zemních a montážních prací. 

4. Před zahájením stavby zajistí stavebník vytýčení veškerých podzemních vedení a 

zařízení příslušnými správci těchto vedení a zařízení a učiní veškerá opatření, aby 

nedošlo k jejich poškození. Při provádění stavby se bude stavebník, případně 

zhotovitel stavby, řídit podmínkami jednotlivých správců podzemních vedení a 

zařízení uvedenými v jednotlivých vyjádřeních o existenci a poloze těchto vedení, 

případně v protokolech o vytýčení těchto vedení a zařízení. Spolu se žádostí o vydání 

kolaudačního souhlasu budou předloženy  mimo jiné protokoly o předání a převzetí 

vytýčených podzemních vedení a zařízení s jednotlivými správci a provozovateli. 

5. Při provádění stavebních prací nesmí dojít k poškození kořenového systému stromů 

podél trasy vedení. Bude dodržena norma ČSN 83 9061- O ochraně stromů, porostů a 

vegetačních ploch při stavebních pracích. Případné nutné kácení dřevin bude předem 

projednáno s příslušným orgánem ochrany přírody – MěÚ Proseč. 

6. Se všemi odpady musí být nakládáno v souladu se zák.č. 185/2001 Sb., o odpadech, 

v platném znění.  

7. V případě, že některé ze stavbou dotčených ploch jsou systematicky odvodněny 

(meliorovány) nebo se na nich nachází odvodňovací zařízení (HMZ, PMZ), je nutno 

tato zařízení respektovat a zajistit jejich provozuschopnost a možnost oprav a údržby. 

8. Provozem uložené inženýrské sítě nesmí dojít k ohrožení bezpečnosti a plynulosti 

silničního provozu.  

9. Před vlastní realizací stavby požádá zhotovitel prací příslušný silniční správní úřad o 

povolení zvláštního užívání silnice (MěÚ Chrudim, odbor dopravy) a místní 

komunikace (MěÚ Proseč) pro stavební práce ve smyslu ustanovení § 25 odst. 6 

písm.c/ zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění, ve 

kterém budou upřesněny stavebně technické podmínky pro práce dotýkající se 

předmětné pozemní komunikace. Pro stavební práce, které si vyžádají omezení 

provozu na silnici nebo na jiné stavbou dotčené pozemní komunikaci, včetně omezení 

provozu chodců, požádá zhotovitel Krajské ředitelství Policie Pardubického kraje, 

Územní odbor Chrudim, Dopravní inspektorát, o odsouhlasení podmínek k zajištění 

bezpečnosti a plynulosti provozu, které navrhne. 

10. Výkopová zemina ani stavební materiály nesmí být ukládány na dotčenou státní silnici 

a místní komunikace, případně nevyhnutelné znečištění musí být neprodleně 

odstraněno a narušené části silničního tělesa a místní komunikace uvedeny do 

bezvadného stavu. 

11. Po vydání stavebního povolení, avšak před zahájením stavby, musí být uzavřena mezi 

investorem akce a SÚS Pardubického kraje smlouva o podmínkách zřízení stavby, na 

jejímž základě bude příslušným silničním správním úřadem vydáno rozhodnutí na 

zvláštní užívání předmětné silnice. 

12. Prováděním stavby nesmí dojít k ohrožení provozu na pozemních komunikacích, 

k jeho případnému omezení může dojít jenom v nezbytné míře a na dobu nezbytně 

nutnou. Pokud si to vyžádá situace, budou práce prováděny pod ochranou přenosného 

dopravního značení. 



 5 

13. Stavbou nesmí dojít k narušení krajnic, odtokových poměrů silničního tělesa ani 

k poškození dopravního značení, propustků či dalších součástí dané komunikace.  

14. Před zahájením prací bude na Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Odbor 

Chrudim, Dopravní inspektorát, předložen návrh dopravně inženýrských opatření 

k zajištění bezpečnosti a plynulosti silničního provozu a požádáno o „Vyjádření 

k umístění přechodné úpravy provozu na pozemních komunikacích „. 

15. Na pozemek parc.č. 469/12 k.ú. Miřetín nebude ukládán žádný materiál, nedojde na 

tento pozemek ke vstupu (vjezdu) mechanizačních prostředků a nedojde na tomto 

pozemku k poškození kořenového systému trvalých porostů. Na ostatních lesních 

pozemcích bude dbáno, aby nedošlo k jejich neúměrnému poškození, po ukončení 

stavby budou pozemky uvedeny do náležitého stavu. 

16. Stavebník je povinen podle § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 Sb., o státní památkové 

péči, v platném znění, (dále jen „památkový zákon“) již od doby přípravy stavby na 

území s archeologickými nálezy oznámit svůj záměr Archeologickému ústavu a 

umožnit jemu nebo oprávněné organizaci provést na dotčeném území záchranný 

archeologický výzkum.  

17. O archeologickém nálezu, který nebyl učiněn při provádění archeologických 

výzkumů, musí být podle § 23 odst. 2 památkového zákona učiněno oznámení 

Archeologickému ústavu nebo nejbližšímu muzeu buď přímo nebo prostřednictvím 

obce, v jejímž územním obvodu k archeologickému nálezu došlo. Oznámení o 

archeologickém nálezu je povinen učinit nálezce nebo osoba odpovědná za provádění 

prací, při nichž došlo k archeologickému nálezu, a to nejpozději druhého dne po 

archeologickém nálezu nebo potom, kdy se o archeologickém nálezu dozvěděl. 

18. Archeologický nález i naleziště musí být podle § 23 odst. 3 památkového  zákona 

ponechány beze změny až do prohlídky Archeologickým ústavem nebo muzeem, 

nejméně však po dobu pěti pracovních dnů po učiněném oznámení.  

19. V případě, že v souvislosti s přípravou stavby nebo při jejím provádění dojde 

k archeologickým nálezům, je stavebník ve smyslu § 23 odst. 7 památkového zákona 

povinen ihned podat oznámení stavebnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, 

popřípadě Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby 

nález nebyl poškozen nebo zničen (§ 127 stavebního zákona).                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

20. Termín zahájení a ukončení stavby investor v předstihu ohlásí orgánu ochrany 

zemědělského půdního fondu příslušného pověřeného obecního úřadu a vlastníkům, 

uživatelům, případně nájemcům zemědělských pozemků. 

21. Při provádění stavby bude investor postupovat tak, aby nedocházelo k poškozování 

dotčených pozemků a aby nebyly narušeny příznivé hydrologické poměry v území. Na 

vlastní náklady učiní taková opatření, aby vlivem činností souvisejících se stavbou 

nebyla poškozena funkce případného melioračního systému na těchto pozemcích. 

22. Po ukončení stavebních prací budou zemědělské pozemky uvedeny do původního 

stavu a protokolárně předány jejich vlastníkům, popř. uživatelům. Předání bude 

provedeno za účasti orgánu ochrany ZPF příslušného pověřeného obecního úřadu. 

23. V případě, že dočasný zábor zemědělské půdy při stavbě přesáhne dobu jednoho roku, 

je nutné v souladu s § 9 zákona č. 334/1992 Sb., o ochraně zemědělského půdního 

fondu, v platném znění,  požádat příslušný orgán  ochrany ZPF , tj. MěÚ Chrudim, 

odbor ŽP, o souhlas s dočasným odnětím půdy ze ZPF. 

24. Zahájení prací bude oznámeno také Povodí Labe, s.p., závod Pardubice, zástupce 

tohoto podniku bude přizván k odsouhlasení provedených křížení s vodním tokem. 

25. Stavba bude dokončena do 31.12.2014. 



 6 

26. Stavba bude prováděna stavebním podnikatelem; před zahájením stavebních prací je 

stavebník povinen sdělit stavebnímu úřadu název prováděcí firmy a předložit její 

oprávnění. 

27. Před zahájením stavby bude na viditelném místě u vstupu na staveniště umístěn štítek 

„STAVBA POVOLENA“, který obdrží stavebník, jakmile toto rozhodnutí nabude 

právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm 

uvedené zůstaly čitelné až do dokončení stavby. 

28. V souladu s ustanovením § 115 odst. 1 stavebního zákona stavební úřad stanoví, že 

stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu (§ 122 odst. 1 stavebního 

zákona). 

 

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, Zelené 

Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

 

 

O d ů v o d n ě n í : 

 

          Dne 6.9.2011 podal stavebník u zdejšího stavebního úřadu žádost o vydání rozhodnutí o 

umístění  a provedení výše uvedené stavby. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a 

stavební řízení, které stavební úřad spojil podle § 78 odst. 1 stavebního zákona v souladu s § 

140 odst. 1 správního řádu usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu. 

          Vzhledem k tomu, že žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby a o stavební 

povolení na výše uvedenou stavbu nebyly úplné a neposkytovaly dostatečný podklad pro 

posouzení navrhované stavby, vyzval stavební úřad žadatele dne 14.10.2011 pod čj. 486-

3/2011-330/R k doplnění předložených žádostí a současně usnesením zahájená řízení přerušil.

 Žádosti byly postupně doplňovány a upřesňovány, po jejich úplném doplnění stavební 

úřad oznámil zahájení spojeného územního a stavebního řízení účastníkům řízení, dotčeným 

orgánům a veřejnosti. K projednání žádosti současně nařídil veřejné ústní jednání spojené 

s ohledáním na místě na den 7.5.2012, o jehož výsledku byl sepsán protokol, a to samostatně 

pro územní řízení (veřejné) a samostatně pro stavební řízení. 

          Stavební úřad v provedeném společném územním a stavebním řízení přezkoumal 

předloženou žádost z hledisek uvedených v § 86 a § 111 stavebního zákona, projednal ji 

s účastníky řízení a s dotčenými orgány a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 

ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými k jeho provedení a 

zvláštními předpisy. 

        Umístění stavby vyhovuje obecným požadavkům na využívání území. Projektová 

dokumentace stavby splňuje obecné technické požadavky na stavby. Stavební úřad v průběhu 

řízení neshledal důvody, které by bránily povolení stavby. 

        V průběhu stavebního řízení bylo dále zjištěno, že stavba je navržena na pozemcích, ke 

kterým nemá žadatel vlastnické  právo, jedná se však o stavbu, kdy žadatel nemusí prokazovat 

právo umístit a provést stavbu při podání žádosti, neboť toto právo vyplývá pro provozovatele 

distribuční soustavy přímo ze zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon,, v platném znění. I 

přes tuto skutečnost byly již se žádostmi předloženy smlouvy o budoucích smlouvách o 

zřízení věcného břemene a smlouvy o právu provést stavbu  s jednotlivými vlastníky 

dotčených nemovitostí. 

Okruh účastníků územního řízení byl vymezen v souladu s § 85 odst. 1 a stavebního 

zákona, dle tohoto ustanovení jsou účastníky tohoto řízení žadatel a obec. V souladu s § 85 



 7 

odst. 2 bylo postavení účastníka řízení přiznáno vlastníkům přímo dotčených pozemků a 

staveb, kteří jsou zpravidla také vlastníky sousedních pozemků. Konečně bylo postavení 

účastníka územního řízení přiznáno vlastníkům a správcům existujících podzemních vedení a 

zařízení v prostoru stavby. 

Okruh účastníků stavebního řízení  byl vymezen v souladu s § 109 stavebního zákona. 

Mimo stavebníka bylo postavení účastníka stavebního řízení přiznáno vlastníkům přímo 

dotčených pozemků a staveb, jakož i vlastníkům a správcům existujících podzemních vedení 

a zařízení v prostoru stavby. 

 Zahájení spojeného řízení bylo všem účastníkům oznámeno veřejnou vyhláškou, 

neboť celkový počet účastníků řízení je větší než 30 účastníků. 

 

Stanoviska sdělily: 

- MěÚ Chrudim, odbor dopravy a komunikací, čj. CR 047969/2011 ODP/Pe ze dne 

22.9.2011; 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, OPP, čj. CR 044132/2011 ze dne 20.9.2011 – souhlas 

s návrhem trasy kabelového vedení; 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, OPP, čj. CR 043841/2011 OŽP/Št ze dne 21.9.2011; 

- Městský úřad Chrudim, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. 

kultury, sportu a památkové péče, čj. CR 060658/2011 OŠK/NL ze dne 2.12.2011; 

- Městský úřad Chrudim, odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. 

kultury, sportu a památkové péče, čj. CR 023135/2012 OŠK/NL ze dne 11.4.2012. 

- MěÚ Chrudim, odbor ŽP, čj. CR 010613/2010 OŽP/Ry ze dne 24.3.2010 – souhrnné 

stanovisko; 

- Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 02 

Pardubice, DI Chrudim, čj. KRPE-1876-60/ČJ-2010-170306 ze dne 22.3.2010. 

 

        Stavební úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených 

orgánů vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí. 

       

        Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, a to za 

použití právních předpisů ve výrokové části uvedených.  

 

Účastníci územního i stavebního řízení  – další dotčené osoby: 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Pavel Macháček, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Macháčková, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Břetislav Macháček, Skuteč, Boženy Němcové 932, 539 73 Skuteč 

Dušan Barcuch, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslava Barcuchová, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Samková, Proseč, Miřetín 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Osinková, Skuteč, Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

Stanislav Svoboda, Skuteč, Smetanova 914, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Chotěnovský, Skuteč, Smetanova 287, 539 73 Skuteč 

Otílie Vodičková, Proseč, Miřetín 62, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Pešek, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Pešková, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

David Bartoš, Praha, Pod Labuťkou 951/11, 180 00 Praha, Libeň 

Martin Čepek, Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Ondřej Čepek, ,Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Zdeněk Čepek, , Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 



 8 

Stanislav Jílek, Proseč, Miřetín 12, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Jílková, Proseč, Miřetín 14, 539 44 Proseč u Skutče 

Eduard Macháček, Proseč, Miřetín 15, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. František Stružinský, Proseč, Miřetín 42, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Kiričenko, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Kiričenková, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Oldřich Kučera, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Zdeňka Kučerová, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Milada Osinková, Rudník 403, 543 72 Rudník 

Irena Moudrá, Chrudim, Strojařů 1155, 537 01 Chrudim 

Jarmila Důrková, Proseč, Miřetín 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 

Josef Ouřetský, Nasavrky 5, 565 01 Nasavrky 

Jaroslav Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Kusý ml., Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Lacmanová, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Pírková, Skuteč, Družstevní 916, 539 73 Skuteč 

Libor Kubásek, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Květoslava Kubásková, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Dagmar Smělá, Proseč, Miřetín 6, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Smělý, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Vraspírová, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislava Housková, Pardubice, Nerudova 656, 530 02 Pardubice 

Jan Hromádko, Proseč, Miřetín 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloslav Hromádko, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Pavel Zach, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Zachová, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Zach, Rychnov 83, 539 43 Krouna 

Ing. Pavel Lacman, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Bouška, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Boušková, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Barcal, Proseč, Miřetín 46, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Kafková, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Trhal, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Trhalová, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Kovalčuk, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Danuše Kovalčuková, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Josef Schovanec, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Yvona Schovancová, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Jana Kulhavá, Dolní Újezd 315, 569 61 Dolní Újezd 

Jaroslav Jukl, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Stanislava Juklová, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Filip Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Ing. Stanislav Beneš, Praha, Šlikova 313/58, 169 00 Praha, Břevnov 

Václav Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Hana Schwarzenbachová, Chodský Újezd 71, 348 15 Chodský Újezd 

Miloš Osinek, Proseč, Česká Rybná 64, 539 44 Proseč uSkutče 

Sylva Němcová, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 



 9 

Jiří Němec, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Čestmír Simota, Nasavrky, Školní 234, 538 25 Nasavrky 

Mgr. Zdeněk Pecina, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Pecinová, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Šeda, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Jaromíra Šedová, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Květoslava Bartošová, Proseč, Miřetín 47, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Vrbovcová, Český Brod, Svatopluka Čecha 852, 282 01 Český Brod 

Rudolf Svoboda, Skuteč, Družstevní 904, 539 73 Skuteč 

Hana Nováková, Holetín, Horní Holetín 84, 539 71 Holetín 

Václav Pešek, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Pešková, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Volf, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Volfová, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

František Nekvinda, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Nekvindová, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

Pavel Christ, Bystřice nad Pernštejnem, Sídliště 949/2, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Anna Košňarová, Proseč, Česká Rybná 128, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice, Doubravice 98, provoz Chrudim 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

Lesy ČR, s.p. , Hradec Králové, Přemyslova 1106, 500 02 Hradec Králové 

Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská 245, 

500 05 Hradec Králové 

 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

Účastníci řízení neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

Veřejnost se řízení nezúčastnila. 

 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

           

P o u č e n í : 

 

         Stavební úřad po právní moci rozhodnutí předá ověřenou dokumentaci pro umístění 

stavby stavebníkovi, případně obecnímu úřadu, jehož územního obvodu se umístění stavby 

týká, není-li sám stavebním úřadem, popřípadě též speciálnímu stavebnímu úřadu. 

Stavebníkovi zašle jedno vyhotovení ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující 

identifikační údaje o povolené stavbě. Další vyhotovení ověřené projektové dokumentace 

zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem. 

        Stavebník je povinen štítek před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu 

na staveniště a ponechat jej tam až do dokončení stavby, případně do vydání kolaudačního 

souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze 

štítku. 



 10 

          Rozhodnutí má podle § 93 odst. 1 stavebního zákona platnost 2 roky. Podmínky 

rozhodnutí o umístění stavby platí po dobu trvání stavby či zařízení, nedošlo-li z povahy věci 

k jejich konzumaci. Stavba nesmí být zahájena, dokud rozhodnutí nenabude právní moci. 

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy 

nabylo právní moci. 

 

Poučení o odvolání: 

          Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému 

úřadu Pardubického kraje, odboru majetkovému a stavebního řádu, Komenského náměstí 125, 

Pardubice, a to podáním odvolání u Městského úřadu, HSO, stavebního úřadu v Proseči. 

V případě doručování veřejnou vyhláškou se za den doručení považuje 15. den vyvěšení 

písemnosti na úřední desce stavebního úřadu.  

          Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal 

správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný 

počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. 

          Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho 

vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

   

         Bc. Pavel     R a b a 

         vedoucí HS odboru 

 

 

 

Příloha pro stavebníka: 

- ověřená dokumentace stavby 

- Štítek „Stavba povolena“ bude předán po právní moci rozhodnutí 

 

 

Obdrží:  

Účastníci územního řízení uvedeni v § 85 odst. 1 stavebního zákona (dodejk a a ISDS): 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, Zelené 

Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

 

Ostatní účastníci územního řízení uvedeni v § 85odst. 2 stavebního zákona:  

- veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 1 správního řádu vyvěšením na úřední desce 

MěÚ Proseč po dobu 15 dnů, jakož i způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

Pavel Macháček, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Macháčková, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Břetislav Macháček, Skuteč, Boženy Němcové 932, 539 73 Skuteč 

Dušan Barcuch, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslava Barcuchová, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Samková, Proseč, Miřetín 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Osinková, Skuteč, Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

Stanislav Svoboda, Skuteč, Smetanova 914, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Chotěnovský, Skuteč, Smetanova 287, 539 73 Skuteč 

Otílie Vodičková, Proseč, Miřetín 62, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Pešek, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Pešková, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 



 11 

David Bartoš, Praha, Pod Labuťkou 951/11, 180 00 Praha, Libeň 

Martin Čepek, Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Ondřej Čepek, ,Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Zdeněk Čepek, , Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Stanislav Jílek, Proseč, Miřetín 12, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Jílková, Proseč, Miřetín 14, 539 44 Proseč u Skutče 

Eduard Macháček, Proseč, Miřetín 15, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. František Stružinský, Proseč, Miřetín 42, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Kiričenko, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Kiričenková, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Oldřich Kučera, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Zdeňka Kučerová, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Milada Osinková, Rudník 403, 543 72 Rudník 

Irena Moudrá, Chrudim, Strojařů 1155, 537 01 Chrudim 

Jarmila Důrková, Proseč, Miřetín 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 

Josef Ouřetský, Nasavrky 5, 565 01 Nasavrky 

Jaroslav Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Kusý ml., Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Lacmanová, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Pírková, Skuteč, Družstevní 916, 539 73 Skuteč 

Libor Kubásek, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Květoslava Kubásková, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Dagmar Smělá, Proseč, Miřetín 6, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Smělý, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Vraspírová, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislava Housková, Pardubice, Nerudova 656, 530 02 Pardubice 

Jan Hromádko, Proseč, Miřetín 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloslav Hromádko, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Pavel Zach, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Zachová, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Zach, Rychnov 83, 539 43 Krouna 

Ing. Pavel Lacman, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Bouška, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Boušková, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Barcal, Proseč, Miřetín 46, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Kafková, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Trhal, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Trhalová, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Kovalčuk, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Danuše Kovalčuková, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Josef Schovanec, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Yvona Schovancová, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Jana Kulhavá, Dolní Újezd 315, 569 61 Dolní Újezd 

Jaroslav Jukl, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Stanislava Juklová, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Filip Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Ing. Stanislav Beneš, Praha, Šlikova 313/58, 169 00 Praha, Břevnov 



 12 

Václav Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Hana Schwarzenbachová, Chodský Újezd 71, 348 15 Chodský Újezd 

Miloš Osinek, Proseč, Česká Rybná 64, 539 44 Proseč uSkutče 

Sylva Němcová, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Jiří Němec, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Čestmír Simota, Nasavrky, Školní 234, 538 25 Nasavrky 

Mgr. Zdeněk Pecina, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Pecinová, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Šeda, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Jaromíra Šedová, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Květoslava Bartošová, Proseč, Miřetín 47, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Vrbovcová, Český Brod, Svatopluka Čecha 852, 282 01 Český Brod 

Rudolf Svoboda, Skuteč, Družstevní 904, 539 73 Skuteč 

Hana Nováková, Holetín, Horní Holetín 84, 539 71 Holetín 

Václav Pešek, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Pešková, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Volf, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Volfová, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

František Nekvinda, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Nekvindová, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

Pavel Christ, Bystřice nad Pernštejnem, Sídliště 949/2, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Anna Košňarová, Proseč, Česká Rybná 128, 539 44 Proseč u Skutče 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice, Doubravice 98, provoz Chrudim 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

Lesy ČR, s.p. , Hradec Králové, Přemyslova 1106, 500 02 Hradec Králové 

Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská 245, 

500 05 Hradec Králové 

 

Účastníci stavebního řízení (ISDS) : 

ČEZ Distribuce, a.s., IČO 24729035, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín , 

zastoupená společností PEN-projekty energetiky, s.r.o., IČO 26011701, Pardubice, Zelené 

Předměstí, Arnošta z Pardubic 2082, 530 02 Pardubice 

 

Ostatní účastníci stavebního řízení: 

Veřejnou vyhláškou dle ustanovení § 25 správního řádu. 

Město Proseč, IČO 00270741, Proseč 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Pavel Macháček, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Macháčková, Proseč, Miřetín 4, 539 44 Proseč u Skutče 

Břetislav Macháček, Skuteč, Boženy Němcové 932, 539 73 Skuteč 

Dušan Barcuch, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslava Barcuchová, Proseč, Miřetín 45, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Samková, Proseč, Miřetín 18, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeňka Osinková, Skuteč, Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

Stanislav Svoboda, Skuteč, Smetanova 914, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Chotěnovský, Skuteč, Smetanova 287, 539 73 Skuteč 

Otílie Vodičková, Proseč, Miřetín 62, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Pešek, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 



 13 

Zdeňka Pešková, Proseč, Miřetín 59, 539 44 Proseč u Skutče 

David Bartoš, Praha, Pod Labuťkou 951/11, 180 00 Praha, Libeň 

Martin Čepek, Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Ondřej Čepek, ,Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Zdeněk Čepek, , Pardubice, Anenská 2640, 530 02 Pardubice 

Stanislav Jílek, Proseč, Miřetín 12, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Jílková, Proseč, Miřetín 14, 539 44 Proseč u Skutče 

Eduard Macháček, Proseč, Miřetín 15, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. František Stružinský, Proseč, Miřetín 42, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Kiričenko, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Alena Kiričenková, Proseč, Miřetín 65, 539 44 Proseč u Skutče 

Ing. Oldřich Kučera, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Zdeňka Kučerová, Přelouč, Nad Krétou 1315, 535 01 Přelouč 

Milada Osinková, Rudník 403, 543 72 Rudník 

Irena Moudrá, Chrudim, Strojařů 1155, 537 01 Chrudim 

Jarmila Důrková, Proseč, Miřetín 21, 539 44 Proseč u Skutče 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Praha, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 

Praha 

Josef Ouřetský, Nasavrky 5, 565 01 Nasavrky 

Jaroslav Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Kusý ml., Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Martin Kusý, Proseč, Miřetín 28, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Lacmanová, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jana Pírková, Skuteč, Družstevní 916, 539 73 Skuteč 

Libor Kubásek, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Květoslava Kubásková, Proseč, Miřetín 9, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Dagmar Smělá, Proseč, Miřetín 6, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloš Smělý, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Vraspírová, Proseč, Miřetín 36, 539 44 Proseč u Skutče 

Ladislava Housková, Pardubice, Nerudova 656, 530 02 Pardubice 

Jan Hromádko, Proseč, Miřetín 40, 539 44 Proseč u Skutče 

Miloslav Hromádko, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Pavel Zach, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Marie Zachová, Proseč, Miřetín 38, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Zach, Rychnov 83, 539 43 Krouna 

Ing. Pavel Lacman, Proseč 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiří Bouška, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Mgr. Hana Boušková, Proseč, Miřetín 23, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Barcal, Proseč, Miřetín 46, 539 44 Proseč u Skutče 

Věra Kafková, Skuteč, Československé armády 118, 539 73 Skuteč 

Jaroslav Trhal, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Trhalová, Proseč, Miřetín 49, 539 44 Proseč u Skutče 

Vladimír Kovalčuk, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Danuše Kovalčuková, Chrudim, Švermova 597, 537 01 Chrudim 

Josef Schovanec, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Yvona Schovancová, Přelouč, Nerudova 85, 535 01 Přelouč 

Jana Kulhavá, Dolní Újezd 315, 569 61 Dolní Újezd 

Jaroslav Jukl, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Stanislava Juklová, Proseč, Miřetín 26, 539 44 Proseč u Skutče 

Filip Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 



 14 

Ing. Stanislav Beneš, Praha, Šlikova 313/58, 169 00 Praha, Břevnov 

Václav Beneš, Tábor, Špitálské náměstí 285/1, 390 01 Tábor 

Hana Schwarzenbachová, Chodský Újezd 71, 348 15 Chodský Újezd 

Miloš Osinek, Proseč, Česká Rybná 64, 539 44 Proseč uSkutče 

Sylva Němcová, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Jiří Němec, Pardubice, Jana Zajíce 960, 530 12 Pardubice, Studánka 

Čestmír Simota, Nasavrky, Školní 234, 538 25 Nasavrky 

Mgr. Zdeněk Pecina, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Pecinová, Proseč, Miřetín 66, 539 44 Proseč u Skutče 

Josef Šeda, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Jaromíra Šedová, Pardubice, Chelčického 552, 533 51 Pardubice, Rosice 

Květoslava Bartošová, Proseč, Miřetín 47, 539 44 Proseč u Skutče 

Hana Vrbovcová, Český Brod, Svatopluka Čecha 852, 282 01 Český Brod 

Rudolf Svoboda, Skuteč, Družstevní 904, 539 73 Skuteč 

Hana Nováková, Holetín, Horní Holetín 84, 539 71 Holetín 

Václav Pešek, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Jiřina Pešková, Proseč, Miřetín 3, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Volf, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

Jaroslav Volfová, Proseč, Miřetín 31, 539 44 Proseč u Skutče 

RNDr. Jaroslav Klodner, Svitavy, U Vodárny 745/5, 568 02 Svitavy, Lány 

Mgr. Jarmila Klodnerová, Svitavy, U Vodárny 745/5, 568 02 Svitavy, Lány 

František Nekvinda, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Miroslava Nekvindová, Proseč, Miřetín 32, 539 44 Proseč u Skutče 

Vlastimil Šenkýř, Proseč 322, 539 44 Proseč u Skutče 

Ilona Šenkýřová, Proseč 322, 539 44 Proseč u Skutče 

Zdeněk Janko, Skuteč, Sládkova 860, 539 73 Skuteč 

Povodí Labe, s.p. Hradec Králové, Víta Nejedlého 951/8, 500 03 Hradec Králové 

Karel Šplíchal, Pardubice, náměstí Dukelských hrdinů 2156, 530 02 Pardubice 

Božena Šplíchalová, Pardubice, náměstí Dukelských hrdinů 2156, 530 02 Pardubice 

Pavel Christ, Bystřice nad Pernštejnem, Sídliště 949/2, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

Anna Košňarová, Proseč, Česká Rybná 128, 539 44 Proseč u Skutče 

Oldřich Pavlík, Březová nad Svitavou, Luční 299, 569 02 Březová nad Svitavou 

Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice, Doubravice 98, provoz Chrudim 

ČEZ Distribuce, a.s., Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8 

Telefónica 02 Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle 

Vodárenská společnost Chrudim, a.s., Novoměstká 626, 537 01 Chrudim 

Lesy ČR, s.p. , Hradec Králové, Přemyslova 1106, 500 02 Hradec Králové 

Zemědělská vodohospodářská správa, územní pracoviště Hradec Králové, Kydlinovská 245, 

500 05 Hradec Králové 

 

 

Dotčené orgány (ISDS): 

MěÚ Chrudim  -    odbor územního plánu a regionálního rozvoje 

- odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, odd. kultury, sportu a 

památkové péče 

- odbor dopravy 

- odbor ŽP 

MěÚ Proseč, HSO, silniční správní úřad 

Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, Na Spravedlnosti 2516, 530 02 Pardubice, DI 

Chrudim 



 15 

Správní poplatek vyměřen podle položky 17 písm. odst. 1 písm. i) sazebníku zákona č. 

634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, ve výši 3.000,-Kč. 

 

 

 

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úřední desce stavebního úřadu MěÚ 

Proseč a rovněž zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup. 

 

 

Vyvěšeno dne:                                                                             Sejmuto dne: 

 

 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje datum vyvěšení a sejmutí této vyhlášky. 

 

 

 

 


		2012-05-29T10:35:04+0200




